- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2016〕79 号

关于公布各单位分管档案工作领导

和兼职档案员名单的通知

各学院、部处、各单位：

为进一步健全学校档案工作网络，加强学校档案的综合管理，

根据学校机构调整、人事变动和各单位工作的分工情况，学校决

定对各单位分管档案工作领导和兼职档案员进行调整和补充，现

将名单予以公布（详见附件）。

请各单位按照《华南农业大学兼职档案管理人员实施办法》

（华南农办〔2007〕91 号）的有关规定，将兼职档案管理人员

的工作纳入其岗位职责，各单位分管领导和兼职档案员要切实履

行岗位职责，增强档案意识，不断提高本单位档案建设与管理水

平。今后，各单位分管档案工作领导、兼职档案员如有调整，请

及时向档案馆备案。

- 2 -

特此通知。

附件：各单位分管档案工作领导和兼职档案员名单

                                                华南农业大学

                                       2016 年 6 月 7 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2016 年 6 月 10 日印发

- 3 -

各单位分管档案工作领导和兼职档案员名单

单       位
分管领

导

兼职档案

员

党委办公室（党委统战部） 钟耿涛 宋红燕

校长办公室 王华霖 胡  卫

党委组织部（党校办公室）、机关党委 施娜柯
邱冠文

黄  超

纪委、监察处 王克俭 蔡君荣

党委宣传部 张贻发 王  敏

党委学生工作部（学生工作处） 杨志群 陆永超

招生就业处（招生办公室、就业指导中心） 李国章

陈振明

余  明

孙同彪

党委保卫部（人民武装部、保卫处） 谭寿能 袁蓓缅

发展规划处、高教研究所 王青峰 闵丽华

教  务  处 张永亮

朱  蕾

谢  江

高稳猛

科学技术处 黄  宏 侯建国

人文社会科学处 刘  零

潘  红

肖小霞

颜良顺

- 4 -

常晶晶

康小武

研究生院（党委研究生工作部） 蔡秀娟 姚  旋

人事处（校人才交流中心） 戴雪飞

王新华

钟晓雄

黄雪梅

朱  玲

杨姗姗

李  颖

杨玉浩

财  务  处 郭志丹
刘  烨

李红艳

后勤处（基建办） 叶国洪

邹  楠

许旭珠

罗燕霞

审   计   处 梁杰宏 庞小莉

国际交流处（港澳台事务办公室） 刘峥嵘 胡竹一

资产管理处 谭锦华

徐  超

谢  霞

唐军梅

离退休工作处 李付经 刘楚生

重点实验室建设办公室 袁文才 王  敏

- 5 -

夏  斌

校  工  会 谭仕林 刘艳芹

校  团  委 安  娜 徐  雨

校友会（教育发展基金会） 龙新望
李思思

陈  卢

试验中心（农事训练中心） 谢正生
王伟峰

池  熹

图  书  馆 吕剑红

彭细珍

张力川

史艳丽

曹  燕

曾  虎

测试中心 曾鑫年

林春明

王小梅

张惠良

现代教育技术中心 刘  锋
曾卓凡

康碧云

公共基础课实验教学中心 卢少然 蔡晓鹏

广东华农大资产经营有限公司 郑丽艳 陈淑华

校  医 院 童  峰 张  冰

学报编辑部 张事业
霍  欢

杜晓艺

- 6 -

罗洁霞

农业博物馆筹建办公室 王恩奕 张丽红

工程基础教学与训练中心 郑丁科 任春涛

附属小学 黄秀慧 林乐怡

农  学  院 孔  琴

刘春燕

杨  红

杨宇姣

张雨婷

工 程 学院 许喜文

陈雄锋

李子超

李亚慧

经济管理学院 王丽萍

孙志岩

刘春桃

綦  林

兽医学院 杨世华

薛晓丽

黄思秀

易  琳

园艺学院 陈德权
庄碧云

高中旺

林学与风景园林学院 郭迪杰

肖  华

周小梅

吴馥娜

- 7 -

资源环境学院 姚  维

刘  锋

古佳妍

冯东东

生命科学学院 杨志群

宋  英

龚  慧

王燕君

动物科学学院 张海平

叶可可

邓  铭

付晓兰

食品学院 柯  松

刘飞平

张晓群

罗卿心

人文与法学学院 钟继军

文晓红

林  玲

吴  迪

唐  依

刘丽葵

陈保菊

钟  珺

水利与土木工程学院 杨  征

李慕霞

李玉荣

徐嘉琳

- 8 -

数学与信息学院、软件学院 龚正想

左晓丽

梁  辉

余丹华

材料与能源学院 杨卓鸿

房  翃

张  芳

李治权

电子工程学院 刘盛展

付丽云

张君斓

刘改莲

公共管理学院 王  茹

成景丽

王仲平

薛婉雯

艺术学院 郑颜文

王  芳

王敏虹

曹佳望

外国语学院 李  舸

吴章欣

朱里静

杨小玲

马克思主义学院 徐大兵

杨  敏

张君弟

朱培源

周  师

- 9 -

体育教学研究部 吕  立 陈海燕

 继续教育学院  徐正春

高建军

邱月明

黄儒泉

刘华日

国际教育学院 余让才
李慧玲

吴  瑛

创新创业学院 李国章 顾美霞

新农村发展研究院 吕建秋
孙雄松

骆芙蓉

群体微生物研究中心 王长明 高  翔

亚热带农业生物资源保护与利用

国家重点实验室
袁文才

杨瑞春

李  婷

国家植物航天育种工程技术研究中心 王  慧 陈  淳

农业部畜禽产品质量监督检验测试中心（广

州）
丁焕中

刘文字

向  琼

农业部植物新品种测试（广州）分中心 徐振江 邱友媚

农业部转基因植物及植物用微生物环境安全

监督检验测试中心（广州）
 王声斌 姚  涓